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PORZĄDEKMSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW
w kościele Św. Marii Magdaleny i w kościele Nawiedzenia NMP

w Dobrodzieniu
Poniedziałek: 22.04.2024r.
7.00 – Za + Piotra Pietruszka w rocz. śmierci i za ++ z pokrew.
12.00 – Pogrzeb: śp. Józef Małek z ul. Mickiewicza.
16.00 – Próba dla dzieci I Komunijnych z parafii Nawiedzenia NMP.
18.00 – Za + żonę, mamę i babcię Teresę Matysiak w rocz. śmierci i rodzin oraz za ++ z rodziny.

Wtorek: 23.04.2024r. Uroczystość Św. Wojciecha
7.00 – Za ++ rodziców Pawła i Franciszkę, Augustyna i Małgorzatę, ++ braci Erwina i Zygfryda,

++ siostry Hildegardę, Helenę i Adelę oraz d. w cz. cierp.
13.00 – Pogrzeb: śp. Józef Sarbinowski z ul. Stawowej.
16.00 – Próba dla dzieci I Komunijnych z parafii Nawiedzenia NMP.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do Miłosierdzia Bożego za + syna Henryka Brzezina,

++ rodziców Łucję i Ludwika, + brata Edmunda Przybylla, ++ teściów Gertrudę i Franciszka
Brzezina, ++ szwagrów Stefana, Wilhelma, Alfonsa, Piotra i Franciszka, + szwagierkę
Genowefę i za ++ z pokrew. Po Mszy św. modlitwy przy kaplicy św. Wojciecha.

17.00 – Za ++ rodziców Emila i Gertrudę Sczygiol, Maksymiliana i Annę Lempa, + brata Stefana,
++ szwagrów Wiktora, Franciszka i Andrzeja, + siostrę Edeltraudę i szwagierkę Teresę.
Po Mszy św. procesja do kaplicy św. Wojciecha

Środa: 24.04.2024r.
7.00 – intencja wolna
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za ++ Filomenę i Jakuba Gajda w rocz. śmierci,

++ z rodzin Ćwielong – Gajda oraz d. w cz. cierp.
18.00 – Nowenna do MBNP i Msza św. Za + brata Zbigniewa Kulibaba w 1 rocz. śmierci.
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Czwartek: 25.04.2024r. Święto Św. Marka Ewangelisty
16.00 – Próba dla dzieci I Komunijnych z parafii św. Marii Magdaleny.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + Helenę Schatka w 30 dzień po śmierci.
17.00 – Msza św. szkolna: Za + Brygidę Zacha – Rzepka, + Teresę Rzepka, + Jana Zacha,

+ Piotra Sacha, ++ rodziców Irenę i Kazimierza Rzepka, ++ z rodzin Zacha – Rzepka – Leś –
Otrząsek, ++ kapłanów i d. w cz. cierp.

18.00 – Procesja do Krzyża przy ul. Dworcowej i Msza św. Do B. Op. z podziękowaniem
za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę MBNP, dary Ducha Świętego, błog. Boże
i zdrowie w rodzinach Wołowczyk – Kołodziejczyk –Sklorz.

Piątek: 26.04.2024r.
7.00 – Za + ojca Alojzego, jego żonę Ryszardę, + ojczyma Ullricha, ++ dziadków Jadwigę

i Józefa, Annę i Franciszka, ++ z pokrew. i d. w cz. cierp.
16.00 – Próba dla dzieci z Rocznicy I Komunii św. z parafii Nawiedzenia NMP.
18.00 – Za + matkę Elżbietę Duda w rocz. urodzin, + ojca Tomasza, żonę Annę Duda,

++ Walentego i Katarzynę Pchełka, Edwarda Wojtyło, Anielę Herdzik, Kazimierę Pchełka,
Tadeusza Golec i Włodzimierza Dachowskiego.

Sobota: 27.04.2024r.
14.30 – Chrzest: Livia Sobalska.
15.00 – Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i wspólne przeżyte 50 lat małżeństwa

Grażyny i Zdzisława Cisińskich z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie oraz w int. dzieci,
wnuków, krewnych i przyjaciół. (z Te Deum)

16.00 – Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha
Świętego i opiekę Matki Bożej z okazji 60 rocz. urodzin Ireneusza Supel oraz w int. całej
rodziny. (z Te Deum)

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + syna Gabriela Miozga w 10 rocz. śmierci,
++ rodziców Cecylię i Henryka Miozga, Kunegundę i Stefana Miozga, + bratanka Patrycjusza oraz
za ++ z rodziny Miozga.

17.30 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
18.00 – Za + męża i ojca Herberta Koj, ++ rodziców Julię i Teodora Schweda, ++ teściów Agnieszkę

i Franciszka Koj, ++ z rodzin z obu stron i d. w cz. cierp.

V Niedziela Wielkanocna: 28.04.2024r.
7.30 – Za ++ rodziców Augustyna i Marię Picheń, + Ingę, Klarę, Margarethe i Teresę Otrzonsek,

+ Norberta i jego rodziców oraz za ++ z rodziny i pokrew.
8.30 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + ojca, dziadka i pradziadka Teofila Dyllong w 92 rocz.

urodzin, + żonę Marię, ++ rodziców Różę i Jana Jeziorowskich, ++ z pokrew. z obu stron.
9.00 – Msza św. w j. niemieckim: Za ++ rodziców Stefana i Hildegardę Eichhorn, ++ teściów

Emila i Hildegardę Skorupa, + siostrę Gizelę, ciocię Gertrudę, ++ dziadków z obu stron,
++ z rodzin Eichhorn – Skorupa i d. w cz. cierp.

10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Rocznica I Komunii św. Do Boskiej Opatrzności o Boże
błog. dla dzieci obchodzących rocznicę I Komunii Świętej oraz w int. ich rodzin.

10.30 – Za + męża, ojca i dziadka Ludwika Zierbock w 10 rocz. śmierci, jego ++ rodziców Różę
i Piotra, ++ rodziców Elfrydę i Ernesta Macioł, + Adelę, ++ dziadków oraz za ++ z rodziny
i pokrew. (po Mszy św. chrzest: Oliwia Małek)

16.30 – Nieszpory i Msza św. Za + Ewę Kolecek w 1 rocz. śmierci oraz za + matkę Urszulę.

Poniedziałek: 29.04.2024r. Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej
7.00 – intencja wolna
17.00 – W RZĘDOWICACH: Za ++ rodziców Cecylię i Wiktora Parkitny, ++ ojców Pawła Swoboda i

Wilhelma Kompała, ++ dziadków oraz za ++ z rodziny.
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18.00 – Za ++ rodziców Różę i Teodora Gaida, + ojca Pawła Lizurek, ++ 2 szwagrów,
++ dziadków, ++ z rodzin Krafczyk – Gaida – Hermansa – Lizurek.

Wtorek: 30.04.2024r.
7.00 – Za ++ rodziców Annę i Huberta Dylla w rocz. urodzin ojca, ++ dziadków Elżbietę

i Franciszka Dylla, Gertrudę i Jana Brzezina, ++z rodzeństwa ojca i za ++z rodziny z obu stron.
17.00 – W GŁÓWCZYCACH: Za + Franciszkę Jainta w rocz. śmierci, + jej męża Wiktora, + męża

Gerarda Jainta, 3 szwagrów, + ciocię Marię, ++ rodziców Emilię i Alojzego Kuc, + brata
Maksymiliana, + Franciszka Sojka, ++ dziadków z obu stron.

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + męża, ojca i dziadka Gerharda Czaplik, ++ jego
rodziców, rodzeństwo, ++ rodziców Pruski, 4 siostry, 4 szwagrów, + Gintra Ledwoń
i + Wiesława Sroka.

Środa: 01.05.2024r.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo majowe i Msza św. Za + męża Wilhelma

Kurtz, + syna Gerarda, ++ rodziców Gertrudę i Jana Miozga, ++ braci Pawła, Jerzego
i Ryszarda, + siostrę Helenę, ++ bratowe Józefę i Reginę, ++ szwagrów Pawła, Waltra
i Augusta, ++ dziadków z obu stron i d. w cz. cierp.

18.00 – Nabożeństwo majowe i Msza św. Za żyjących i ++ pracowników byłej Fabryki Mebli
w Dobrodzieniu.

I Czwartek Miesiąca: 02.05.2024r.
7.00 – Do B. Op. za wstawiennictwem MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą

o zdrowie dalsze Boże błog. dla Gabrieli z okazji 50 rocz. urodzin oraz o Boże błog. i opiekę
dla męża i córek. (z Te Deum)

13.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą
o dalsze Boże błog. i zdrowie dla Jana Cichon z okazji 82 rocz. urodzin, zięcia Andrzeja z ok.
40 rocz. urodzin oraz w int. dzieci z rodzinami, krewnych i przyjaciół. (z Te Deum)

14.00 – w kościele Nawiedzenia NMP:Msza św. z okazji 40 lat po maturze – rocznik 1984.
16.00 – Godzina Święta w int. powołań kapłańskich i zakonnych.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo majowe i Msza św. Za + męża Franciszka

Bodura w 20 rocz. śmierci, ++ rodziców Zofię i Mariana, teściów Wiktorię i Franciszka,
++ dziadków z obu stron, ++ rodziców chrzestnych, ++ ciocie Marie i Annę z rodzinami,
+ S.M. Paulinę Noryńską, ++ swatów, przyjaciół i ++ Księży z parafii.

18.00 – Próba dla dzieci I Komunijnych z parafii Nawiedzenia NMP.
18.00 – Nabożeństwo majowe w języku niemieckim i Msza św. Za + męża Franciszka Okaj

w 4 rocz. śmierci, ++ rodziców Marię i Rudolfa Szolc, + teściową Jarosławę Okaj, + brata
Gerarda Szolc, ++ Hermana i Elfrydę Macioł, ++ dziadków z obu stron, ++ Księży i Siostry
Zakonne z naszej parafii, d. w cz. cierp.

I Piątek Miesiąca: 03.05.2024r. Uroczystość NMP Królowej Polski
Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu

7.00 – Za + Krystynę Smok w 30 dzień po śmierci. Nabożeństwo do NSPJ.
15.00 – Nabożeństwo majowe w Rzędowicach na Pustkowiu oraz modlitwa w int. OSP przez

wstawiennictwo Św. Floriana.
16.00 – Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie

w int. Justyny i Pawła Skowronek z okazji 30 rocz. urodzin oraz w int. dzieci i całej rodziny.
(z Te Deum).

16.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Spowiedź dzieci I Komunijnych.
17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo majowe i Msza św. Do B. Op.

za wstawiennictwem MB Królowej Polski w int. Członkiń Róży Różańcowej św. Jadwigi
z Błachowa z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski oraz o pokój w naszej Ojczyźnie.
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18.00 – Nabożeństwo majowe i Msz św. intencja wolna
19.00 – Próba dla dzieci z Rocznicy I Komunii św. z parafii św. Marii Magdaleny.

I Sobota Miesiąca: 04.05.2024r.
13.00 – Do B. Op. za wstawiennictwem Anioła Stróża z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla

rocznego dziecka Alicji Koj oraz w int. rodziców, rodziców chrzestnych i całej rodziny.
14.00 – Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie

dla Grażyny i Piotra Dylka z okazji 25 rocz. ślubu oraz w int. całej rodziny i przyjaciół.
(z Te Deum).

15.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą
o dalsze Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej Różańcowej z okazji 50 urodzin Katarzyny
Paszewskiej oraz o potrzebne łaski dla męża, synów oraz całej rodziny. (z Te Deum)

17.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo majowe i Msza św. Za + męża, ojca,
dziadka i pradziadka Jana Brylka, jego ++ rodziców Klarę i Józefa, ++ Klarę i Ericha Bryś,
++ dziadków, + Rudolfa Jarzombek.

17.00 – SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
17.30 – Nabożeństwo majowe i Msza św. Za + Irenę Stupińską w 15 rocz. śmierci, + Józefa

Stupińskiego w 5 rocz. śmierci oraz za ++ z rodziny.

VI Niedziela Wielkanocna: 05.05.2024r.
Uroczystość I Komunii Świętej w kościele Nawiedzenia NMP

7.30 – Za + brata Ewalda Szlezinger w rocz. śmierci, ++ jego rodziców Matyldę i Gerarda,
++ Marię i Pawła Dylong i ++ z pokrew.

8.30 – w kościele Nawiedzenia NMP: Za + syna Martina Knop w rocz. urodzin, + męża Helmuta,
++ rodziców z obu stron i ++ z pokrew.

9.00 – Msza św. w j. niemieckim: Za + mamę Hildegardę Wildau w 5 rocz. śmierci, + ojca
Gerarda, + teścia Jana Nieszwiec, ++ dziadków i ++ z pokrew.

10.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Do B. Op. za wstawiennictwem Matki Bożej o Boże
błog. w int. dzieci przystępujących do I Komunii Świętej oraz ich rodzin.

10.30 – Rocznica I Komunii św. Do Boskiej Opatrzności o Boże błog. dla dzieci obchodzących
rocznicę I Komunii Świętej oraz w int. ich rodzin.

16.00 – w kościele Nawiedzenia NMP: Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci komunijnych.
16.30 – Nabożeństwo majowe i Msza św. Za + męża i ojca Erwina w rocz. śmierci, ++ rodziców

Zofię i Jana, ++ siostry Janinę i Teresę, ++ teściów Marię i Pawła, ++ z rodzin z obu stron
i d. w cz. cierp.

OGŁOSZENIA!
1. Dziś IV Niedziela Wielkanocna, Niedziela Dobrego Pasterza, przeżywamy Światowy Dzień Modlitw

o powołania, rozpoczynający 61 Tydzień Modlitw o Powołania do Służby w Kościele. Kolekta
przeznaczona na potrzeby naszego kościoła. Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg Zapłać! Na
godz. 15.00 zapraszamy na spektakl „Poranek” Teatru A z Gliwic.

2. We wtorek (23.04) Uroczystość św. Wojciecha, głównego patrona Polski. O godz. 17.30 procesja do
kaplicy św. Wojciecha przy kościele Nawiedzenia NMP.

3. W czwartek (25.04) przypada również Święto św. Marka Ewangelisty. Procesja do krzyża przy ul.
Dworcowej o godz. 18.00 po niej Msza św.

4. W przyszłą niedzielę (28.04.) w parafii Nawiedzenia NMP obchodzimy rocznicę I Komunii św.
Próba dla dzieci w piątek (26.04) o godz. 16.00. Spowiedź dla dzieci i rodziców w sobotę (27.04) o
godz. 16.00.

5. W dniach (2-4.05) przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Godzina Święta w int.
powołań kapłańskich i zakonnych w czwartek o godz.16.00; odwiedziny chorych w piątek od godz.
8.30, chorych prosimy zgłaszać w zakrystii.
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6. Rozpoczynamy miesiąc maj. Serdecznie zapraszamy do licznego udziału w nabożeństwach majowych
codziennie o godz. 18.00, w sobotę o godz. 17.30, a w niedzielę o godz. 16.30, w czwartki w języku
niemieckim. W kościele Nawiedzenia NMP przed Mszą św. o godz. 17.00.

7. Próby dla dzieci Rocznicowych i I Komunijnych zamieszczone są w porządku Mszy św. i nabożeństw.
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